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FRONTEO（2158・グロース） 予想PER 77.9倍

弁護士ドットコム（6027・グロース） 予想PER 58.2倍

★ブックビルディング 申込期間
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（株）あおぞら銀行 1.47

BREW（株） 1.98

菅原　貴与志

（株）SBI新生銀行 1.77

礒村　奈穂

フリー（株） 1.47

水野　智仁

酒井　貴徳

1.51

（円） 年間配当金(円)

山本　俊 23.90 山本　俊

-405.0 －

赤拡

赤拡

赤拡

赤縮

赤拡

赤拡

純利益率(％)（百万円）

BPS 自己資本当期

-114.0

-137.7

-154.4

－

－

0.00

48.0

74.0

-297

（百万円） （％） （百万円） （％） （％）

22年12月期(実績)

23年12月期(実績)

氏名または名称 氏名

発行済み 総資産 純資産 資本金

（百万円） （百万円）株式総数(株)

2,728,143 -74

3,502,577

売上高 1株あたり

-431

自己資本比率

板倉　侑輝

秦野　元秀

446

1,018 333

100

4 -438.7 28.9 －

有賀　之和

康　潤碩

-16.6

所有株式数(株) 所有割合(％)

9

1,044,943

最終損益

（百万円）

1

役職

前年比 経常損益 前年比 前年比 EPS

（円） （％）

418

728

1,166 60.1

-296

-430

-56524年12月期(会社予想)

22年12月期

23年12月期

-568

9

9

代表取締役社長

取締役

取締役

取締役

取締役

取締役（社外）

常勤監査役（社外）

監査役（社外）

監査役（社外）

鄭　炳吾

TIS（株） 1.47

6

7

8

64,350

64,350

64,350 1.47

9

TSV1号投資事業有限責任
組合 無限責任組合員 （株）
テラスカイベンチャーズ

86,394

77,220

65,857

64,350

2
ＤＢＪキャピタル投資事業有
限責任組合 無限責任組合
員 ＤＢＪキャピタル（株）

573,987 13.12

3
SALESFORCE VENTURES
LLC.

257,400 5.89

4
MS・HAYATE1号投資事業有
限責任組合 無限責任組合
員 ハヤテインベストメント（株）

202,842 4.64

5
（株）シグマクシス・インベスト
メント

193,610 4.43
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